07/12/2023, 09:10 Prefeitura de Parnamirim | 1Doc

https://parnamirim.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=05C5B8ADBC808B291EE5A2B2&itd=7 1/1

Proc. Administrativo 32.263/2023
De: Rijkaard Melo Setor: GAB - A_GACIV - ADJ_01 - GCTI - RS - Redes e
Segurança
Despacho: 83- 32.263/2023
Para: GAB - A_GACIV - ADJ_01 - GCTI - Grupo de Ciência e Tecnologia da
Informação
Assunto: PREGÃO ELETRÔNICO - AQUISIÇÃO DE FIREWALL -
GCTI/GACIV - 2023

Parnamirim/RN, 05 de Dezembro de 2023

Senhor Assessor,

Informo que as especificações técnicas dos anexos apresentados no despacho 80 está
em conformidade com objeto do Termo de Referência.

Atenciosamente,

_
Rijkaard Melo
Assessor em TI / Gestor de Redes e Segurança

Prefeitura de Parnamirim - Avenida Castor Vieira Régis, 50 - Cohabinal CEP, 59140-670 - Parnamirim/RN • 1Doc •
www.1doc.com.br
Impresso em 07/12/2023 09:10:15 por Mariana Guerreiro Fonsêca - Presidente da Comissão Permanente de
Registro de Preços
“Tudo o que um sonho precisa para ser realizado é alguém que acredite que ele possa ser realizado.” - Roberto
Shinyashiki